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FAU møte Rosseland 04.11.2021 

Til stede: Lars Heskje (1.trinn/nestleder), Hilde Folkvord (2.trinn/leder), Jeanette Braut Svendsen 

(3.trinn), Anders G. Madsen (4.trinn/sekretær), Kenneth Olsen (5.trinn), Svein Arne Corneliussen 

(6.trinn/kasserer), Geir Soma (Rektor). 

Forfall: Jostein Bruntveit (7.trinn), SFO representant (ikke vært mulig å finne representant). 

Referent: Anders G. Madsen 

 

Sak 18  Skogsområde ved «lillekunsten» - oppdatering 

Jf forrige referat har Hilde nå vært i kontakt med skolesjef i Time om saken, som vil ta dette 

opp på møte i neste uke. Avventer tilbakemelding etter dette. 

 

Sak 19 Biskops Hognestads gate - oppdatering 
Foreløpig tilbakemelding til FAU er at det ikke er planlagt konkrete tiltak i byggeperioden. 
Men innspill fra FAU om økende trafikk på denne veien ved stenging av Kong Håkons veg er 
videresendt til ansvarlig for veier i kommunen, Karl Eirik Time Nilsen, i håp om 
fartsreduserende tiltak i byggeperioden.  

 
Sak 20   Skolefrukt 

Foreldreinnspill om mulighet for å abonnere på www.skolefrukt.no. Rektor informerer om at 
det tidligere har vært forsøk med gratis skolefrukt. Ordningen medførte mye svinn og det er 
ikke ressuerser til den praktiske organiseringen av dette. Skolen oppfordrer i stedet til at 
foreldrene selv sørger for å sende med frukt i matpakken.   

  
Sak 21 Trafikksikkerhet. Samarbeid med Jærtun og Grunnservice 

Det er planlagt møte mellom leder FAU Jærtun, leder FAU Rosseland og Grunnservice om å 

sikre skoleveiene under byggeperioden.  

Sak 22 Mobbesaker. Involvering av FAU.  

Nylig mediesak om §9a saker fra Time kommune som er tatt opp hos Statsforvalteren. 

Rektor informerer om hvordan sakene evalueres på Rosseland skule og hvilke generelle tiltak 

det har ført med seg.  

Bla velger skolen nå i større grad å utarbeide aktivitetsplaner tidligere i forløpene. 

Aktivitetsplanene utarbeides i samarbeid med elev og foreldre. Elevens stemme tillegges stor 

vekt i disse planene.  

I tillegg har skolen ansatt sosialpedagogisk ressursperson som skal sikre bedre og raskere 

oppfølging av nye saker, i håp om å kunne løse sakene før de eskalerer.  

Det har allerede kommet flere positive tilbakemeldinger fra foreldre som opplever raskere 

respons når bekymringer meldes inn til skolen. 

FAU foreslår en tilbakemelding/ evaluering fra rektor til FAU om f.eks 1 år, om tiltakene med 

tidlige aktivitetsplaner og sosialpedagogisk ressursperson har ønsket effekt.  

Rektor informerer dessuten om hvilke muligheter skolen har i elevsaker. Mye løses med 

samtaler, både via felles foreldremøter og individuelle møter med elever og foreldre. En 

viktig oppgave er veiledning av foreldre.  

http://www.skolefrukt.no/
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Innspill fra FAU om mulighet for å innlede foreldremøter med generell veiledning fra f.eks. 

sosialpedagogisk ressursperson. 

Et viktig element er samspillet i foreldregruppen. Dette kan f.eks styrkes ved at 

vennegrupper, spillekveld osv involverer foreldre, spesielt i de minste klassene. En god dialog 

i foreldregruppen kan få stor betydning for samspillet blant elevene.  

 

Sak 23 Eventuelt 

 Jeanett har vært i kontakt med Ingve Lende i kommunen om muligheter for å søke om 

midler til trivselselever pga manglende inntekter i FAU under coronapandemien.  

Avventer tilbakemelding. 

 Rektor informerer generelt om status på skolen. Mye sykdom i personalgruppen gir 

utfordringer. Det er mye korttidsfravær, men også langtidssykmelding. Vanskelig å få inn 

vikarer. Utfordrende å få personalkabalen til å gå opp. Fører til sammenslåing av klasser. 

I forhold til covid-19 så er trafikklysmodellen på nåværende tidspunkt avskaffet. Det er 

fortsatt enkelttilfeller med covid-19 smitte på skolen, men ingen utbrudd. Enkelttilfeller 

meldes ikke ut offentlig. Skolen følger retningslinjene fra FHI.  

 Spørsmål om støy i D-bygget under byggeperioden. Tas opp med utbygger på neste møte.  

  

 

Neste møte torsdag 02. Desember 2021 kl.19.00 


